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NJIESIA E BURIMEVE NJERKZORE
NJOFTIM

Duke u Mbéshtetur n€ Rregullore (QRK)Nr.03/2024 pér Themelimin e Marrédhénies s&€ Punés
me Kontraté pér Periudhé té Caktuar, Neni 10, Njésia e Burimeve Njerézor ( NJBNJ ) ka Kryer
Procesin e Verifikimit nése Kandidatét pér Pranim né Shérbimin Civil Plotésojné Kriteret e
Pérgjithshme dhe ato t& Veganta, sipas Shpalljes s¢ Konkursit pér Pozitén Zyrtar Mbéshtetés -
Projekt me Nr. RN00015489 /Drejtoria e Arsimit

Pas verifikimit paraprak kandidatét qé 1 ploté€sojné kriteret e konkursit jané :
1. Naime Grajgevci

Kandidatja e lartécekur do t€ njoftohet me kohé pér mbajtjen e intervistes.

Kandidatét g€ nuk i plotésojné kriteret €shté:
1. Delvina Krasniqi
2. Gresa Pllana Uka
3. Leonora Llugaliu Menxhiqi
4. Shkodran Rexhaj

NE sistemin e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore jané bashkangjitur ve(l}dn}mt dhe arsye_]a pér

kandidatét té cilét nuk i kané plotésuar kriteret e konkursit . A \-,,j" 0OBILy ,f & &
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